

## 事 業 の 実 績

### 会員の状況

会 員 数	平成29年度末会員数 (人)			平成30年度末会員数 (人)			前 年 度 対 比 (%)
	区 分	男 性	女 性	計	男 性	女 性	
阿 南	140	104	244	136	101	237	97.1
売 木	6	2	8	6	2	8	100.0
下 條	27	18	45	27	21	48	106.7
天 龍	21	12	33	20	10	30	90.9
泰 阜	15	8	23	18	7	25	108.7
計	209	144	353	207	141	348	98.6

### 就業の状況

就 業 の 状 況	29年度末	30年度末	前年度対比 (%)
就業実人員 (人)	292	293	100.3
就業延べ人員 (人)	30,709	32,709	106.5
年間就業率 (%)	82.7	84.2	101.8
事 故 (件)	3	3	100.0

### 受託事業の実績

受 注 件 数	29年度末受注件数	30年度末受注件数	前年度対比 (%)
民間事業所	329	310	94.2
その他事業所	149	193	129.5
一般家庭	1,023	1,054	103.0
独 自	1	1	100.0
合 計	1,502	1,558	103.7

契 約 金 額	29年度末 (千円)	30年度末 (千円)	前年度対比 (%)
民間事業所	87,339	84,647	96.9
その他事業所	25,580	28,112	109.9
一般家庭	32,280	33,781	104.6
独 自	74	95	128.4
合 計	145,273	146,635	100.9

契 約 金 額	29年度末 (千円)	30年度末 (千円)	前年度対比 (%)
配分金	132,244	133,097	100.6
材料費	3,930	4,319	109.9
事務費	9,099	9,219	101.3
合 計	145,273	146,635	100.9